ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 17/2022/QĐ-UBND
	Quảng Trị, ngày 26 tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
SỬA ĐỔI ĐIỂM B KHOẢN 2 ĐIỀU 3 CỦA QUY ĐỊNH BAN HÀNH KÈM THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 26/2016/QĐ-UBND BAN HÀNH QUY ĐỊNH CHỨC NĂNG, NHIỆM VỤ, QUYỀN HẠN, CƠ CẤU TỔ CHỨC VÀ SỐ NGƯỜI LÀM VIỆC CỦA ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH TỈNH QUẢNG TRỊ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 /6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 /11/2019;
Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 /6/2015; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 17/2010/TTLT-BTTTT-BNV ngày 27/7/2010 của liên Bộ Thông tin và Truyền thông và Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Đài Phát thanh và Truyền hình thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình thuộc Ủy ban nhân dân cấp huyện;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh và của Giám đốc Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh tại Tờ trình số 175/TTr-PTTH ngày 09/5/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi điểm b khoản 2 Điều 3 của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 26/2016/QĐ-UBND ngày 13/7/2016 của UBND tỉnh Quảng Trị ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và số người làm việc của Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Quảng Trị như sau:
“b) Các phòng chuyên môn nghiệp vụ:
- Phòng Tổ chức - Hành chính và Quảng cáo - Dịch vụ;
- Phòng Thời sự;
- Phòng Thư ký Biên tập;
- Phòng Văn nghệ - Chuyên đề;
- Phòng Công nghệ - Sản xuất chương trình;
- Phòng Truyền dẫn và Phát sóng;”.
Điều 2. Điều khoản thi hành
Quyết định này có hiệu lực kể từ 06 ngày 6 tháng năm 2022
Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Thông tin và Truyền thông, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Cục KTVBQPPL- Bộ Tư pháp;
- Vụ Pháp chế các Bộ: Thông tin và Truyền thông, Nội vụ;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Văn Hưng